(601)General de Ley Personas Morales

Cantidad Clave Unidad
Clave de 
Producto/Servicio Descripción % Desc P/U Im porteCla.Im p.Tasa.Im p Im puestos

5.00 GARRAFONES CON AGUA PURIFICADA 0.00 35.000000 175.0050202301LTR 002-IVA 0.00 0.00

Total

IVA

Subtotal 175.00

CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

175.00

0.00Descuento

0.00

"Este documento es una representación impresa de un CFDI Version 4.0"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

h3KzAo9oZv /juz2Nn5C536bKy Z7j+6gGpZy SIEC4YsGFeOYRM0my lsdpV9gJqZEzuWiTrZbxPx3c7s0aPTIv swv D0QJwaBhCAaiB